
 

 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 31 grudnia 2012 r.  Nr 10
 

 
Poz. 342 

 
ZARZĄDZENIE NR 79 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 33 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 8A, poz. 280)  
w § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeśli studenci spełniający wymogi do otrzymania stypendium rektora dla najlepszych 
studentów stanowią mniej niż 5% liczby studentów jednostki, obliczonych zgodnie z ust. 1, wszyscy 
ci studenci otrzymują stypendium rektora.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 14 września 
2012 r. 

Rektor UW: M. Pałys 

 

 
 


